
praha@ Objednávka
Č. 17-2024-0046

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuřé)

ĹIl|lll|l||lll|ll
W F C V C N V

MP12XOOVCMNV

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
S com s.r.o.
Františka DiviSe 1534/5

i10400 Praha 10
ilČ: 25668901
DIČ CZ25668901

Datum vystavení: 28.06.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/334 "Odstraňováni havaňjnich stavil na
pozemnlch komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období
6/2024-5/2025" uzavřené mezi městskou Ustľ Praha 12 a společnosti S com s.r.o. dne 21.05.2024
opravu havárie komunikaci v ulicich Převoznická a Pisková dle tabulky "Havárie komunikaci 06-
02/2024 - Převoznická 01 a 02, PIsková" (viz přiloha Č.3) výzvy ze dne 26.06.2024.

Podminky provedeni, předánl díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Přílohou objednávky je cenová nabidka ze dne 28.06.2024 (příloha č. l) a tabulka "Haváňe
komunikaci 06-02/2024 - Převoznická 01 a 02, Pisková" (příloha č. 2).

Termin dokončení do 31.07.2024.

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fýzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvních stran a sepsánim předávacího protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 1 502 258,74

Cena je uvedena na základě Vaši nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedouci odboru dopravy

Digitátně podepsal
Datum: 2024.06.2809:23:03 +02'00'

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal Ing.Ing. Svatopluk Svatopluk FrOhlich
FrOhlich Datum: 2024.07.03

13:40:27 +02'00'



Příloha č. l objednávky č. 17-2024-0046 - cenová nabídka

S com s.r.o., Františka DiviSe 1534/5, Praha 10 - Uhříněves, PSČ 10'4 00, IČO: 25668901

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY '

Položka Název ELKEM bet DPH) $DPH
1 Převoznická 01 _ _ __ 476 993,15,KČ _ 57,7 16!,,71 KČ
2 Přévoznická 02 _ _ "" """""" """""" " "18Ô 236,ŠŠ KÍ """"' 218 086 n KČ
3 Pisková " 584 306,05 Kč 707 010,32 kč
4 " - KČ - Kč
5 , _ _, - Kč - KČ
6 " " - KČ ' - Kč

bez DPH DPH 21% sDPH
CELKEM: ' . .Q · l : í

C<yc
' j :Wn! u

',' { 3Fc h

l'



žľ1,l,'· ä "jl.'i '
ji,@"i ap' ·" ' P" -0 · · · ' "" ' "' ·""'

položka: " ·rs Ž "
C

Veškeré ceny za práci jsou vičetně nákladú na zaměření, dopravy', dodávky použitého 'Š
mate,iáju, montáže, demontáže, upevňovacích ústi, osazeni, tikvidace udpadů, vČetně S Š i Š g Š

: případného DtO, zajištěni souhlasu správce šité, vyříznutí vozovky, ošetřeni špáry vozovky. :Ž Ž
O Q É ± mzaliti špáry modlf{kovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy žIviČné, pokud není >b .E 5 S

speciHkováno jinak. poklopy ša¢het musí vyNvovat zatľženÍ 0400. E .g

A Komunikace - bouráni
l, l , r "' . " "' ·" l ' j i Ĺ J ),".1r)' l '"'llí i n - ' " 1 ľ. ' ' )

&. ' L

2 obrusných a ložných žíwcnych vrstev do rl. 25U mm m' 270,9 :5yy,uu 108 U89,10
3 odstraněni betónových vrstev do ti. 250 mm m' ?20,00 0,00
4 odstranění dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m' 155,00 0,00
5 odstranění podkladních vrstev do ti. 380 mm m' 270,9 2.45,00 66 370,50
6 vybouráni stávajicich obrub bm 8,0 38,00 304,00
7 vybouráni stávajicich konstrukci (např patka sloupu, základy plotu apod...) m' 390,00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů .' ' " í- "' , -..,-
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom Štěrkem nebo recyklátem do ti 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 0,00
3 řezá ni, frézováni drážky, VC. vyplněni spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 152,3 115,00 17 514,50
C Komunikace - postřiky
1 infiltračnipostřik 0,7 kg/m' m' 270,9 48,00 13 003,20
2 spojovací postřik 0,3 kg/m' m' 270,9 19,50 5 282,55
D.. Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba) . , . .",' ':
1 doplněni (osazeni a kotvení) betónových obrub do betónového lože, včetně obruby bm 8,0 490,00 3 920,00
2 doplněni (osinení a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,00 0,00
3 osazeni a kotveni nové siinični betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osažtenÍ a kotvení nové sadové betonové obruby do betcnového lože, včetně obruby bm 265,00 0,00
5 osazeni a kotveni nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby (české žula) bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce .':'",' ' " "."
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 270,9 470,00 127 323,00
2 obrusriá vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 270,9 335,00 90 751,50
3 obrusná vrstva litý asfalt ma 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladni vrstva betónová SC C8/10, tí. ISO mm m' 325,00 0,00
5 podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,ůO 0,00
6 podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/32, do ti. 150 mm, včetně hutnění m' 145,00 0,00
7 podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněni m' 270,9 345,00 93 460,50

8 úprava pláně chodníku, doplněnI, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00
9 Úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. ISO mm m' 270,9 93,00 25 193,70
10 mozaiková dlažba, včetně pIskového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 zániková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 505,00 0,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
17 přeskládáni stávajicí zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně

. , . . m' 840,00 0,00piskoveho lože a pokládky
F Odvodňovací zaň"zeni-dešt'ová kanalizace L"
1 dozděni do výšky rámu 2 kanalizačnich cihel m' 13 000,00 0,00

_ 2 odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mřiž pro uliČní nebo horskou vpust' odvodňovaciho zařizení dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodání a osazeni poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00
5 dodání a osazeni poklopu na odvodňovací zařizeni dešt'ové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 .rám s mřiží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízeni dešť. kanahzace (vC. vyčištění vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mříží na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařkení dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) . , ks. 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stávajicí dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvomi vpusti (vC. vyč.išt.ěn,í). ,_ "ks ""2,0 "" 970,00 1 940,00
9 výšková úprava stávajicího poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřizeni betonového věnce po obvodu Šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00
L

G Ostatní . ., ': .:· ?'.",."..:, ,;2":
vyhotovení geodetické Části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitá|nítechnické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujÍcÍ

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zaňzeni, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhláŠky Č. 393/2020 Sb. o digitálnI
technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dopľnění zeminy za obrubou s osazenim travniho semene m' 60,00 0,00



Celková cena bez DPH " 584 306,05
DPH "l, 21

Celková cena vČetně DPH l

" 0 Ď

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 " 0,00
9 0,00

10 0,00



P '; .: r r t -S-- ·. C. .· - . mg

f NB Z
poSožka: " "rs Ž
Veškeré ceny za pcáci jsou včetně nákíadů na zaměřeni, dopravy, dodávky použitého g :5

i m:te'iálu, montáíe. dTontáie, upevňovaci'! čá'y, o'azení, likvidace odpadli, vČetně E" Š i Š g Š
případného DtO, zajištěm souh(asu správce sIte, vyrhnuti vozovky, ošetření špáry vozovký» :a S g g Z

Š zaliti špáry modifikwanou asfaltovou zálivkou, atd,.. Povrchy jsou vždy živičné, pokud není 5 e
spectfikováno jinak. Poklopy Sachet mus{vyhovovat zatfženl 0400. E a as "o 8X, ·~0

A Komunikace - bourání
1 t"czjv,w d, Ti. ',1"| -.-,l- '-' ":2 ľ · q 441,',C'

Živ'Ž"'y'd CC t' 25'1 [ŕ' "' g;' l 32 757,9C

3 oasrraneni betónových vrstev do ll. 250 mm m' "š20,(jO 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m' 155,00 0,00
5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm m' 82,1 245.1)(,) 20 114,50
6 vybourání stávajicích obrub bm 38,00 O 00
7 vybouráni stávajicich konstrukcÍ (např patka sloupu, základy plotu apod...) m' 390,00 0,00
B Komunľkaee - opravy povrchů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' "8,í:ů 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom štěrkem nebo recyklátem do ti 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 0,00
3 řezáni, frézováni drážky, vC. vyplněni' spár modifikovanou asfaltovou záhvkou bm 81,4 !15,00 9 361,00
C Komunikace - postřiky
1 infiltraČní pcstřik 0,7 kg/m' m' 82,1 48,00 3 940,80
2 spojovací postřik 0,3 kg/m' m' 82,1 19,50' 1 600,95
D _Komunikace - obrubníky a krajniky (dáte jen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotveni) betónových obrub do betonového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
2 doplnění (osazeni a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (Česká žula) bm 265,00 0,00
3 osazeni a kotvení' nové sdnični betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osazeni a kotvení nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 265,00 0,00
5 osazeni a kotvení nové žulové obruby do betor)ového lože, včetně obruby (české žula) bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 82,1 470,00 38 587,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, tí. 40 mm m' 82,1 335,00 27 503,50
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladni vrstva betónová SC C8/10, ti. ISO mm m' 325,00 " 0,00
5 podkladní vrstva, mechanicky 2pevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,00 0,00
6 podkladní vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do tí. 150 mm, včetně hutněni m' 145,00 0,00
7 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění m' 82,1 345,00 28 324,50

8 úprava pláně chodníku, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti 150 mm m' 93,00 0,00
9 úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutněni Štěrku nebo recyklátu do ti. ISO mm m' 82,1 93,00 7 635,30
10 mozaiková dlažba, včetně pIskového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 _ zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládky m' 505,00 0,00
14 zániková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 840,00 " 0,00
15 zániková dlažba 80 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pÍskového lože a pokládky _ . . m' 565,00 0,00
1 7 P!esk|ádání stávajIcI zánikové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně

piskového lože a pokládky m' 840,00 0,00
F Odvodňwaäzařízeni- dešťová kana"lizace
1 dozděni do výšky rámu z kanalizačnich cihel m' 13 000,00 0,00
2 odstraněni zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 " 0,00
3 plastová mřiž pro uliční nebo horskou vpust' odvodňovacího zařÍzeni dešt'. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodáni a ôsazenÍ poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací uřÍzeni dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mřižľ na dvorní vpust' pro odvodňovací zařízení dešt'. kanalizace (vC. vyčištění vpUsti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpust' pro odvodň. zařIzeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková Úpřava stávajIcI dešťové vpusti,_šachty horské vPůStl dvorní vpusti (vC. vyčištěni) ks 1,0 970,00 " 970,00
9 výšková úprava stávajiciho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřízenÍ betónového věnce po obvodu šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00
G _ Ostatní

vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedení Digitálni technické mapy prahy a Středočeského kraje, obsahujici

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizenÍ, bude ks IQ 000,00 0,00
vyhotovenovsouladu S§ 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhláŠkyČ. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhláŠky DTM

2 Dop|něni zemlnV za obrubou s osazenim travniho semene m' 60,00 0,00



Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena včetně DPH : 0 : .

. D

1 0,00
_ 2 0,00

"3 0,00

4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 ·": ,'". -' . '.:, " ,," , 0,00
8 """ "" 0,00
9 " ""," "' . ' -' "" " "0,00

10 0,00



'"1'=== = E=m"r' : F'==== '"'jr :'í"" 'm'-',
==,:.. 4q,· '" " L===. .:. P

. _ , .. .. .
položka: m
'Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladú na zaměření, dopravy, dodávky použitého Ž" :Ě S É

a materiálu, montáŽe,, d:montáže, upevňovacích Ustľ, osazeni, likvidace odpadli, včetně Ž "í Š .g Š

.g případného DlO, zajištení souhksu správce sítě, vyříznuti vozovky, ošetření špáry vozovky'. :a Š S Ž í
zatiti špáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... PQvřchý jsou vždy ŽiviČné, pokud není >6 ,E S
specifikováno jinak. Poklopy Sachet musí vyhavovat zatiženi 0400. E

A Komunikace - bourání
..) ..) Ĺ , ' ,' , , l l . ,. E, , l

2 oasti"anen, G vrstev ClO ti. .cSU nim m' LU, j :5yy,uu 98 85 1,31)

3 odstranění betónových vrstev do ti. 250 mm m' 320,00 0,00

4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m'"" ' 155,00 " "' 0,00

5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm _ m' 222,7 245,00 54 561,50

6 vybourání stávajícich obrub " bm 38,00 "O 00
7 vybouráni' stávajicich konstrukci (např patka sloupu, základy plotu apod...) m' 390,00 0,00
B Komunikace.- opravy povrrhů . . _ . , '.
1 oprava povrchu komuníkacÍ celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,0U 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem n.ebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně 2hutnění m' 98,00 0,00
3 řezá ní, frézováni drážky, vC. vyplněni spár modifikova nou asfa|tovou zálivkou bm 131,7 115,00 15 145,50
C Komunikace - postřiky ?1"i,' i"' %"SEM
1 |nf||tračn|' postřik 0,7 kg/m' _ m' 222,7 48,00 10 689,60
2 spojovací postřik 0,3 kg/m' m' 222,7 19,50 4 342,65
d Komunikace - obrubníky a krajniky (dáte Jen obruba) ·-· -pf -- k

·'·" J · S' g,s- e

1 doplněni (osazeni a kotvení) betónových obrub. do betónového |ožeľ včetně S)bruby bm " 490,00 0,00
2 doplněni (osazeni a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně,"obruby (česká žula) bm 265,00 0,00

3 osazeni a kotveni nové s||n|Ční betónové obruby do betonového |ožg!,.včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 265,00 0,00
5 osazeni a kotvení nové žulové obruby do betónového lože, včetně obruby (české žula) bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce . -"", " ' .- ", :
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm __ , m' 222,7 470,00 "" 104 669 00

_ 2 obrusná vrstva ACO 11", ti. 40 mm _, ___ , m' 222,7 335,00 "74 604,50
3 obrusná vrstva Iitý asfalt MA 11, ti. 30 mm _ m' 295,00 0,00
4 podkladní vrstva betónová SC C,.,,,, tl._150 mm "" m' " 325,00 0,00
5 podkladni vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0./32, do ti. 250 mm m' " "" " " 218,00 0,00
6 podkladni vrstva štěrkodrt' ŠĎg 0/32, do ti. 150 mm, včetně hutnění m' 145,00 0,00
7 podkhdní vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění m' 222,7 345,00 76 831,50
8 úprava pláně chodníku, doplněni, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 " 0,00
9 úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 222,7 93,00 20 711,10

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky _ m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reiiéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 555 00 " " 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládky m' 505.00 0,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 O 00
17 přeskládáni stávajici zámkové dlažby 60-8Omm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně

. . - . m' 840,00 0,00piskoveho lože a pokládky
F OdyodňovacízařÍzenÍ- dešťová kanalizace , '"
1 dozdění do výšky rámu z kanahzačnich cihel m' 13 000,00 0,00
2 odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m m' " " " 2 850,00' " "" 0,00
3 plastová mříž pro Učni nebo horskou vpust' odvodňovaciho zařizeni dešť. kanalizace, vC osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodání a osazenÍ poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00
5 .d,odání a osazeni poklopu na odvodňovací zařizení dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mříží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařÍzenÍ dešt'. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti)_"_ . ks 870,00 0,00
7 rám s mříži na ul. nebo horskou vpust' pro odvodň. zařízeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěnĹ'vpusti)" " " "ks _ 3 500",00 " """ 0,00

8 výšková Úprava stávajicí dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvornívpusti (vC. vyčiŠtěni) ' ks " 1,0 " " 970,00 970,00
9 výšková úprava stávajíciho poklopu (hrnečku), soupěte, hydra ritu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřízeni betónového věnce po obvodu šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00

" """'n' - - - - ____ ._. _
vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni DigitálnI technické mapy Prahy a Středočeského kraje, ob$ahujÍcÍ

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizení, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminy za obrubou s osazenim travniho semene " """"" m' 60,00 0,00



Celková cena bez DPH

DPH "l, 21

Celková cena včetně DPH ,

R-pdo'ky
1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00



Příloha Č. 2 objednávky č. 17-2024-0046 -tabulka

Havárie komunikaci 06-02/2024 - Převoznická 01 a 02, PIsková
Pol. Misto Popis Zpřesnění Množství

PŘEVOZNICKÁ 01 Oprava živičného povrchu komunikace v celkové
1 . ploSe cca. 222,7 m', zálivka cca. 131,7 m, lx kanál Náčrtek č. 1+ 15 foto 222,7 m'

dle situace
vyrovnat.

2 PŘEVOZNICKÁ 02
Oprava živičného povrchu komunikace v celkové
ploSe cca. 82,1 m' zálivka cca. 81,4 m, lx kanál Náčrtek Č. 2 + 12 foto 82,1 m'

dle situace '
vyrovnat.

Znovuosazeni (doplněni) stávajÍcÍ obruby v délce
PÍSKOVÁ cca. 8 m. Oprava živičného povrchu komunikace v

,V3 , Nacrtek c. 3 + 23 foto 270,9 m'
dle situace celkové ploSe cca. 270,9 m', zalivka cca. 152,3 m,

2x kanál vyrovnat.
4

Stránka 1z 1


